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Sen neymişsin be türban! 
 
ÜLKEDEKİ tüm sorunlar geri plana atıldı. 
 
Terör unutuldu. Güneydoğu’da eksi 20 derecede operasyon 
yapan, her an ölümle burun buruna gelen askerlere de aldırış 
eden yok. "Öldüler mi, kaldılar mı, ne oldu?" diye soran bile 
olmuyor. 
 
Aman efendim, bunların lafı mı olur? Türban öncelikli konumuz, 
bir numaralı sorunumuz! 
 
Yatıp kalkıp türban konuşuyoruz... Meclis Genel Kurulu’nda 
oylamalar yapıldı ve AKP-MHP ortaklığı kazandı. YÖK Yasası’nın 
17’nci maddesi de yeni şekliyle yürürlüğe girdikten sonra 
üniversitelerde türban serbest olacak. 
 
70 milyonluk Türkiye ikiye bölünmüş durumda... 
 
Aslında Başbakan Erdoğan’ın, onun yardımcılığını yapan Devlet 
Bahçeli’nin türban sorununu gerçekten çözmek istediklerinden 
emin değilim. Daha girift, daha içinden çıkılmaz bir hale 
getirdiler. 
 
Yalnız üniversitede serbest bırakılacağı söylenen türban, ileride 
Türkiye’nin sırtında kocaman bir kambur oluşturacak, bundan 
kurtulmak için mutlaka bir cerrahi müdahale gerekecek. 
 
* * * 
 
Başbakan Erdoğan çok gergin... Sesi öfkeli, bakışlarından 
şimşekler fırlıyor. TV ekranlarına yansıyan yüz ifadesi insanı 
ürkütüyor doğrusu... Başbakan ülkeyi nereye götürmek istiyor? 



Anneler, yaramazlık yapan çocuklarını "Bak, seni Tayyip 
Amca’ya veririm ha!" diye korkutmaya başladı. 
 
Başbakan’ın öfkelenerek, ona buna gözdağı vererek, "Kimsin 
sen? Otur oturduğun yerde! Herkes görevini bilsin" diye naralar 
atarak ülkeyi yönetmek istemesi doğru mu? 
 
* * * 
 
Hedefleri yalnız üniversitede değil, kamuda türban! 
 
AKP Konya Milletvekili Hüsnü Tuna, bunu açıkça dile getirdi 
zaten... "Üniversitelerde kılık serbest olursa kamu hizmetinde 
yasak devam eder mi?" sorusuna verdiği cevap çok net: 
 
"İnşallah hedefimiz kamu hizmeti veren personele de böyle bir 
yasağın olmamasıdır. Zamanı gelince bunlar da gündeme 
gelecektir." 
 
Demek ki, zamanını bekliyorlar? Oysa, Yargıtay Başkanvekili 
Osman Şirin ne diyor? 
 
"Yasa çıkartmak yetkisi mutlak surette Meclis’indir ama o yetki 
hiçbir Meclis’in gücünün ulaşamayacağı, yaşamımızın 
vazgeçilmezi olan laiklik ilkesine dokunmaya imkán tanımaz. 
İstesek de tanınamaz! Cumhuriyetin vazgeçilmez temel 
dayanağını oluşturan ve Yüksek Mahkeme kararlarıyla çerçevesi 
çizilmiş olan laiklik ilkesinin ’doğrudan veya dolaylı’ yeni 
düzenlemelerle zayıflatılması kesinlikle kabul edilmez." 
 
Buna rağmen AKP ve onun destekçisi MHP, doğrudan 
düzenlemelerle laiklik ilkesini delmeye, yıpratıp yıkmaya 
çalışıyor. Laik rejimi içine sindiremedikleri açıkça belli. 
 
Yeni düzenlemelerle cumhuriyet rayından çıkarılıyor, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 85 yıllık kazanımlarına yazık oluyor. Sonunda 
düğüm mahkemelik olacak! 
 
* * * 
 
 



 

Yargıtay Onursal Başsavcısı Sabih Kanadoğlu uyarıyor: 
 
"Bu gidiş hayırlı bir gidiş değildir. Bu gidiş, dinci bir dikta 
rejimine gidiştir. Bunu önlemek, her Türk yurttaşının 
vazgeçilmez görevi olmalıdır." 
 
Anlaşılan o ki, Türkiye’yi karanlık bir gelecek bekliyor ve o 
karanlık gelecek, belki de önce AKP’yi, MHP’yi yutacak! 
 
Toplumun en az yarısı huzursuzluk ve kuşku içindeyken ülke 
nasıl iyi günler görebilir ki? 
 
Sorun yalnız türban mı? Ülkede yanlış giden başka şeyler de 
var: Bunu yarın inceleyeceğiz! 
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